tiam Rotalem peremptum esse declarat et mandat acta in archivo reponi. 

LI. BERYTEN. MARONITARUM - Sponsalium, Incidentis, coram R. P. 
D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris, appellationem declarat de­
sertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

LII. BRUNEN. - Nullitatis matrimonii, ob amentiam mulieris, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris, appellationem desertam esse 

declarat et mandat acta in archivo reponi. 

LUI. ViLNEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. 
P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris, appellationem desertam de­

clarat et acta causae in archivo reponi iubet. 

LIV. LUGDUNEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et mMum, coram 

R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum per annum cum dimidio nullus actus iudicialis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 16 Decembris, appellationem actricis de­
claravit desertam et acta in archivo reponi iussit. 

LV. IANUEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditiones appositas, coram 
R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum pars conventa renuntiaverit recursui suo contra duplicem con­

formem sententiam affirmativam, R. P. D. Ponens, decreto diei 18 De­

cembris, consentiente Defensore vinculi, declarat ultimam sententiam 

factam esse exsecutivam, ideoque partes ad novas transire posse nuptias. 

LVI. PRAGEN. - Damnorum,, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Visis litteris S. T. Signaturae Apostolicae, R. P. D. Ponens, de­

creto diei 20 Decembris, causam finitam esse declarat et acta in archivo 

reponi iubet. 

LVII. ALBAE IULIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, co­
ram R. P. D. Francisco Brennan. 

Attento obitu partis actricis, R. P. D. Ponens, decreto diei 22 De­

cembris, causam finitam esse declarat et acta in archivo reponi iubet. 
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in 
Citatio edictalis 

BUGELLEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (VIMERCATI-PINI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Carolae Pini, 
in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se sive per 
procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Ro­
ma, Palazzo della Cancelleria) die 10 Iulii 1948 bora decima ad concor­
dandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et ad diem 
designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione :